
Spieltag 12 Datum :

Team 1 Team 2

Pinshooter Die Abräumer 514 498 506 492 503 505 1523 1495 6 2
Glücksritter Die Heißen 480 506 427 440 475 484 1382 1430 0 8

Die Aufsteiger Belgian Bowlers 472 475 540 514 502 509 1514 1498 4 4
Team 13 Klusje Rouw 517 439 468 492 403 459 1388 1390 2 6

,

Den goldenen Bowlingpin des Tages erhält heute Chris Suzen mit 535  Pins  !!!!!

Eventbowling Alsdorf  1. Haus-Liga

Punkte

01.07.2019

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt

Den silbernen Bowlingpin des Tages erhält heute Paul Kessel mit je 504 Pins !



17.07.2019

Pos Tea Teamname Tot Tot tPins tGms BGme BGme BSer BSer Avrg Avrg
Nr. PtP PtM HCP  SCR HCP SCR HCP HCP SCR

1 2 Team 13 76 20 20881 36 1964 1964 717 724 580,03 576,86 Team 13 1964 Team 13 717
2 5 Die Aufsteiger 56 40 19128 36 1747 1837 600 630 531,33 506,25 Klusje Rouw 1788 Klusje Rouw 607
3 1 Klusje Rouw 54 42 19089 36 1788 1794 607 613 530,25 511,75 Die Aufsteiger 1747 Die Aufsteiger 600
4 8 Die Heißen 50 46 18569 36 1599 1644 585 600 515,81 478,56
5 3 Glücksritter 48 48 18488 36 1597 1744 576 625 513,56 459,14
6 4 Pinshooter 36 60 18187 36 1487 1640 509 556 505,19 455,78
7 7 Die Abräumer 36 60 17852 36 1400 1640 483 563 495,89 418,47
8 6 Belgian Bowlers 28 68 17799 36 1388 1610 526 582 494,42 424,67

9 Team 9 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! Team 13 1964 Team 13 724
14 Team 14 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! Die Aufsteiger 1837 Die Aufsteiger 630
13 Team 13 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! Klusje Rouw 1794 Glücksritter 625
12 Team 12 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
10 Team 10 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ligaübersicht für die Saison

Pins total SCR : 137933

Event-BOWLING Alsdorf -  1. HAUS-LIGA - Tabelle nach Spieltag: 12

Beste Serie SCR Bestes Spiel SCR

Beste Serie HCP Bestes Spiel HCP

Average HCP : 520,81

Average SCR : 478,93

Pins total HCP : 149993

460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Li
ga

sc
hn

itt

Spieltage

Ligaübersicht je Spieltag SCR

HCP
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Chris Suzen 299  Pins Chris Suzen 769 Pins Chris Suzen 226,73  Pins
Alex Lianos 257  Pins Paul Kessel 693 Pins Roy Beaumont 190,07  Pins
Paul Kessel 247  Pins Roy Beaumont 632 Pins Paul Kessel 185,64  Pins

Karina Bati 234  Pins Karina Bati 635  Pins Karina Bati 177,16  Pins
Zijada Begovic 203  Pins Zijada Begovic 572  Pins Zijada Begovic 169,26  Pins

Verena Depoutot 203  Pins Verena Depoutot 540  Pins Verena Depoutot 152,90  Pins

Chris Suzen 299  Pins Chris Suzen 769 pins Chris Suzen 226,73  Pins
Alex Lianos 264  Pins Paul Kessel 693 Pins Roy Beaumont 190,07  Pins
Jiezhi Fan 252  Pins DieterStracke 656 Pins Paul Kessel 186,00  Pins

Karina Bati 234  Pins Karina Bati 635  Pins Zijada Begovic 178,37  Pins
Verena Depoutot 225  Pins Sonja Rauschen 632  Pins Karina Bati 177,16  Pins

Martina Völl 219  Pins Verena Depoutot 606  Pins Sonja Rauschen 172,03  Pins

Damen

Damen Damen

Herren Herren Herren

Damen

  Bester Durchschnitt Scratch

  Bestes Spiel Handicap   Beste Serie Handicap   Bester Durchschnitt Handicap

  Bestes Spiel Scratch

Herren Herren Herren

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Einzelwettbewerbe nach Spieltag : 12

  Beste Serie Scratch

Damen



17.07.2019

1
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Ton Rouwhorst 4623 4686 27 171 174 6 225 225 574 574
Toby Rouwhorst 5295 5304 30 177 177 2 219 219 610 610
Roy Beaumont 5702 5702 30 190 190 0 238 238 632 632
Silwia Bednarek 0
Wilfried Hein 2803 3316 21 133 158 32 180 215 488 593

2
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

Michael Krisch 1911 1931 11 174 176 4 233 233 542 542
Karina Bati 3366 3366 19 177 177 1 234 234 635 635
Stefan Peters 2078 2102 12 173 175 4 210 214 555 567
Alex Lianos 5930 5990 33 180 182 0 257 264 613 634
Chris Suzen 7482 7482 33 227 227 0 299 299 769 769

3
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Sonja Rauschen 4570 5161 30 152 172 19 195 218 508 569
Christa Bülke 245 245 3 82 82 60 106 106 245 245
Verena Depoutot 3211 3484 21 153 166 18 203 225 540 606
Marcus Bülke 4219 4693 27 156 174 16 227 244 568 619
Philipp Leucht 4284 4737 27 159 175 14 209 223 529 573

4
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Willi Beuten 4975 6037 36 138 168 29 170 200 455 548
Robert Braun 2324 2480 15 155 165 17 194 204 505 535
Roger Gerats 5434 5725 33 165 173 10 221 226 560 608

5
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

Paul Kessel 6126 6138 33 186 186 0 247 247 693 693
DieterStracke 4415 4832 27 164 179 11 204 226 552 656
Jiezhi Fan 5518 5902 33 167 179 8 240 252 618 654

8

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
6 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Christoph Hennen 2906 3593 21 138 171 29 167 207 462 569
Achim Palm 2692 2977 18 150 165 21 205 222 525 576
Danny Steinbusch 2817 3108 18 157 173 16 200 213 483 549
Sascha Heeren 2757 3042 18 153 169 18 207 234 520 566

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
7 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Heidi Schulpin 4392 5388 33 133 163 32 175 208 463 568
Alexander Schulpin 4983 5586 33 151 169 20 205 223 498 558
Dieter Bengels 4850 5633 33 147 171 23 182 207 497 569
Tim Bengels 8

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
8 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Marco Hansen 3515 3662 21 167 174 8 190 197 539 560
Zijada Begovic 4570 4816 27 169 178 7 203 210 572 600
Rainer Klinkenberg 4770 4806 27 177 178 2 214 214 593 593
Martina Völl 3192 3825 24 133 159 32 192 219 494 584
Sobhan Memati 704 833 6 117 139 43 133 176 354 479

Glücksritter

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Teamübersicht nach Spieltag : 12

Klusje Rouw

Team 13

Die Heißen

Die Abräumer

Belgian Bowlers

Pinshooter

Die Aufsteiger
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tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

1 Chris Suzen 7482 7482 33 226,73 226,73 0 299 299 769 769  

2 Roy Beaumont 5702 5702 30 190,07 190,07 0 238 238 632 632
3 Paul Kessel 6126 6138 33 185,64 186,00 0 247 247 693 693
4 Alex Lianos 5930 5990 33 179,70 181,52 0 257 264 613 634
5 DieterStracke 4415 4832 27 163,52 178,96 11 204 226 552 656
6 Jiezhi Fan 5518 5902 33 167,21 178,85 8 240 252 618 654
7 Rainer Klinkenberg 4770 4806 27 176,67 178,00 2 214 214 593 593
8 Toby Rouwhorst 5295 5304 30 176,50 176,80 2 219 219 610 610
9 Michael Krisch 1911 1931 11 173,73 175,55 4 233 233 542 0

10 Philipp Leucht 4284 4737 27 158,67 175,44 14 209 223 529 573
11 Stefan Peters 2078 2102 12 173,17 175,17 4 210 214 555 0
12 Marco Hansen 3515 3662 21 167,38 174,38 8 190 197 539 560
13 Marcus Bülke 4219 4693 27 156,26 173,81 16 227 244 568 619
14 Ton Rouwhorst 4623 4686 27 171,22 173,56 6 225 225 574 574
15 Roger Gerats 5434 5725 33 164,67 173,48 10 221 226 560 608
16 Danny Steinbusch 2817 3108 18 156,50 172,67 16 200 213 483 549
17 Christoph Hennen 2906 3593 21 138,38 171,10 29 167 207 462 569
18 Dieter Bengels 4850 5633 33 146,97 170,70 23 182 207 497 569
19 Alexander Schulpin 4983 5586 33 151,00 169,27 20 205 223 498 558 65

20 Sascha Heeren 2757 3042 18 153,17 169,00 18 207 234 520 566
21 Willi Beuten 4975 6037 36 138,19 167,69 29 170 200 455 548
22 Achim Palm 2692 2977 18 149,56 165,39 21 205 222 525 576
23 Robert Braun 2324 2480 15 154,93 165,33 17 194 204 505 535
24 Wilfried Hein 2803 3316 21 133,48 157,90 32 180 215 488 593
25 Sobhan Memati 704 833 6 117,33 138,83 43 133 176 354 479
26 0 0 0 0 0,00 0,00 44 0 0 0 0
27 Tim Bengels 0 0 0 0,00 0,00 8 0 0 0 0
28 0 0 0 0 0,00 0,00 17 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0,00 0,00 31 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
32 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
33 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
34
35 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
36 0 0 0 0 0,00 0,00 26 0 0 0 0
37 = 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
38
39 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
40 0 1911 1931 11 173,73 175,55 4 233 233 542 542
41 0 2078 2102 12 173,17 175,17 4 210 214 555 567
42

43 Damen
44
1 Zijada Begovic 4570 4816 27 169,26 178,37 7 203 210 572 600
2 Karina Bati 3366 3366 19 177,16 177,16 1 234 234 635 635

3 Sonja Rauschen 4570 5161 30 152,33 172,03 19 195 218 508 569
4 Verena Depoutot 3211 3484 21 152,90 165,90 18 203 225 540 606
5 Heidi Schulpin 4392 5388 33 133,09 163,27 32 175 208 463 568
6 Martina Völl 3192 3825 24 133,00 159,38 32 192 219 494 584
7 Christa Bülke 245 245 3 81,67 81,67 60 106 106 245 245
8 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
9 Silwia Bednarek 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
11 0 0 0 0 0,00 0,00 57 0 0 0 0
12 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
13 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
14 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0
12
13
14
15

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Übersicht für die Spieler nach Spieltag Nr: 12

Herren
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